INDICAÇÃO N° 002/2012

Senhor Presidente,

Solicito à Mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Senhor Antonio Domingos

Debastiani, a presente Indicação para que sejam tomadas as devidas providências no

sentido de adquirir um caminhão pipa equipado para incêndios.

JUSTIFICATIVA

Temos um grande problema sempre que acontece um

incêndio por não ter um caminhão equipado para combater o fogo na área urbana e

rural.

Por isso pedimos a sua compreensão e esforço para que

possamos solucionar esse problema.

Sala das sessões, 27 de janeiro de 2012.

          Luis Carlos de Melo                                 Antonio Alves da Costa

                  Ver.PMDB                                                     Ver.PDT

Silvio José da Silva            Jocimar de Santana Silva           Rogério Leite Lima

     Ver.PPL                                  Ver.PPL                                 Ver.PPL